КОНТРОЛЬНО_СЧЕТНАЯ ПАЛАТА МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ ПАВЛОВСКИЙ РАЙОН

РАСПОРЯЖЕНИЕ

ст-ца Павловская

Шч 68-Рот ,f Е. aq" а0 ),4

об утверждении Плана мероприятий по противодействию коррупцип
в Контрольно-счетной палате муниципального образования

Павловский район gа 2021-2024 годы

в соответствии с Национ€lльным планом противодействия коррупции на

202| - 2О24 годы, утвержденным Указом Президента РоссийскоЙ Федерации оТ

16 авryста2021 года Jф 478, Федеральными законами от 25 декабря 2008 года

Ns 273-ФЗ (о противодействии коррупции)), от 0б октября 2003 года Ns 131_Фз

((об общих прй"цrпах организации местного самоуправления в Российской

Федерации>>, распоряжением главы администрации (ryбернатора)

Краснодарского края оТ 30 сентября 2008 года Ns 789-р (о мерах по

противодействию коррупции В Краснодарском крае>, в целях реализации
мЪроприятий по противоДействию коррупции в Контрольно-счетной п€UIате

муниципЕtльного образования Павловский район:
1. Утвердить план мероприятий по противодействию коррупции в

Контрольно-счетной палате муницип€шьного образования Павловский район на

2021 -2024 годы (приложение).
2. ответственным исполнителям обеспечить ре€lлизациЮ мероприятиИ

Плана противодействия коррупции в Контрольно-счетной паJIате

муниципального образования Павловский район на 2021r,2024 годы.

3. Признать утратившими силу распоряжение Контрольно-счетной
палаты муницип*""оiо образования Павловский район от 29 декабря 2018

года J\ъ 108-р (об утверждении плана противодействия коррупции в

Контрольно-счетной палате муницип€tльного образования Павловский район>>.

3. Контроль за исполнением настоящегq распоряжения оставляю за

собой.
4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

' Председатель Контрольно-счетной палаты
муницип€tльного образования Павповский район ЬrУ В.В. Власенко